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

Cindia Nara Vitória G. Schrosder

Claus Melcher Waldemar Blanke

Dirceu Hister William Voigt
Dorizete Andreghetoni Zelinda Gneipel
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MENEGOTTI
www.imobiliariamenegotti.com.br

e-mail: imoveis@imobiliariamenegoHi.com.br
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rarl;Imoveis
www.parcimoveís.com.br

3371-0031
Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro,'

,

REF: 6459. TERRENO COIv1 CASA DE
Iv1ADEIRA NO JARAGUÃ 99
VALOR: R$ 120.000,00

REF: 6450. AIv1PLO TERRENO NO
BAIRRO ESTRADA NOVA COIv1 02

CASAS DE Iv1ADEIRA TERRENO COIv1
ÃREA TOTAL DE 480 1v1'
VALOR R$ 140.000,00

REF: 6475. CASA EIv1 SCHROEDER
BAIRRO CENTRO NORTE. CASA DE

ALVENARIA, AVERBADA. COIv1 02
QUARTOS, SALA, COZINHA, BWC

TERRENO COIv1 360 1v1'.
VALOR:R$ 198.000,00

REF: 6461. 11v10VEL PARA INVESTIDOR.
SOBRADO COIv1 04 APARTAIv1ENTOS
NO BAIRRO ANA PAULA. RUA JOSÉ

NARLOCH.
VALOR: R$ 240000,00

REF 6445.IMOVEL PARA INVESTIDOR TERRENO
COv1 ÁREA DE S4QOO M' C18,CXlM X 3QCXlMl
COv1 UM CAlPÃO DE 150 M' E UMA CASA
DE MADEIRA DE 7QOO M'. LOCAUZADO NO
BAIRRO ÃOJA VERDE RlJA]ORCE BUHR CRUA
DE ACESSO AO CENTRO UNIVERSITÁRIO

CATÓlICA DE SANTA CATARINA

VAiLOR: R$ 420.0:0,00

REF: 6467. TERRENOS NO JOÃO
PESSOA LOCALlZÃÇÃO NOBRE. AS­
FALTO E INFRAESTRUTURA COIv1PLETA

VALOR: R$ 95.000,00

MUITAS OPORTUNIDADES NO WWW.lMOBILIARIAMENEGOTTI.COM.BR�

�CASAS:

BAIRRO JGuA ESQUERDO -RUA HORACIO PRADI, N 37-

02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV.RS 400,00
BAIRRO JGUA ESQUERDO -RUA JOAO JANUARIO AIROSO,
1067 -OI SUITE,02QTOS, SL. coz, BWC, LAV E GARR$ 1200,00
RUA ASSIS CHATE>\UBRlAN,N" 219 -02QTOS, SL. coz, BWC,
LAV E GARAGEM.RS 600,00
RUA ANTONIO PEDRI -02QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GA­

RAGEM.R$ 750,00.
BAIRRO rnss RIOS DO SUL -RUA WALDEMAR RAU, N"
2438 FUNDOS "02QTOS, 51, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.

R$360,OO
CASA CORUPA - RUA ANO BOM, N" 1380 -02 QTOS, SL. coz,
BWC, LAV EGARAGEM.R$ 450,00
RUA.IRMAO LEANDRO, 1815 -02 QT0S. SL, €OZ, BWC.
LAV.R$ 655,00
03QUARlf05,5AI.A,COZINHA,LAVANDERIA,BANHEIRO E

GARAGEM RS 640,00
BAIRRO BARRA-RUA ÂNGEl.O RUBINI,N" 994 -02 SUlTES,02
QTOS, 5L, COZo BWC, LAV E GARAGEMR$ 4.500,00.
BAIRRO VILA RAU -RUA ANTON FRERICH5,� 415 -01

SurrE,02 QTOS, SL, COZ, BWC, LAV E GARAGEM.R$ 950,00

APARTAMENTOS,

-MAL, DEODORODA FONSECA, 855 -02 QTO, SL. coz, BWC,
LAV; E GAR. R$600,OO EDIE MENEGOTTI

-GOv. JORGE LACERDA,N" 373- 02 QTOS, SL.COZ, BWC, LAV;

CHURRASQUEIRAGAR RS 700,00 -EDlEFERRETTI [[
-- RUA EXP. GUMERCINO DA SILVA, N" 600 -01 SUITE, 02
QTOS, SL. coz, BWC, LAV.CHURRASQUEIRAGAR RS 850,00
-EDlE JULIANA
-RUA NELSON NASATO, N 46 -02 QTOS, SL. coz, BWC, LAV,
SACADA, GAR RS 630,00 -EDIE FERRETTI I

-RUA PRES. EPITAClO PESSOA -oz QTOS, SL, COZ, BWC, LAV,
SACADA, GAR. RS 600,00 EDlF JARAGUA I

-RUA GOV.JORGE LACERDA,N" 310 -02 QTOS, SL, COZ, BWC,
LAV, SACADA, GAR. RS 7oo,OO-EDIESTA. LUZIA
-RUA FRITZ HASSE,N" 35 -oi SUITE, 02 QUARTOS, SL. coz,
BWC, LAV, GAR. R$ 850,OOEDIF. ATLANTA
-RUA BARAO DO RIO BRANCO,5S3 -OI SUITE, 02 QTOS, SL.
COZ, BWC, LAV, GAR RS1.l90,00 -EDIF. BARAO
-RUA JOAO PICOLU,N" IM -o. QUARTOS, SL, COZ, BWC,
LAV,SACADA, GAR. RS 850,00 -EDIE CARLOS SPEZIA

-RVA OSCARMOHR,N" 77 -OI QTO, SL. COZ, BWC. LAV, GAR

RS 450,00 EDIENATALIA SCHIOCHET

BAIRRO CZEriNrEWICZ -R. FRANCISCO TODT. N" 960 - 01

QTO, SL. COZ,BWC, LAV EGAR.R$480,OOEDlF. .GUILHERME

-R FRANCISCO TODT, N" 960 - 02 QTOS, SL. coz, BWC, LAV
E GAR RS 650,00 EDIF. GUILHERME
RUAPARANA,N"I08-02QTO,SL.COZ,SWC,LÀV,EGARRS450,OO
-BAIRRO VILA LENZI, RUA:MARIA UMBELINA DA SILVA, N"
SOO -IQTO, SL. coz, BWC, LAV. RS420,00
RUA MARCELO BAREI, N' 314 - 02QTOS, SL, COZ. BWC, LAV
EGAR.R$ 440,00

RUA JOSE EMMENDOERFER,N"122 - SUITE, 02QTOS, SL,
COZ, BWC, LAV. CHURRASQUEIRA. GAR. RS 850,00 EDIE
LAS VEGAS

RUA JOAo ANDRÉ DOS REIS,S/N -OI SUITE, 02 QTOS, SL.
coz, BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR RS 91O,ooEDlE
BELAVISfA

BAmRO TIFA MARTINS -RUA 766, ADELAIDE TOFFOL -

WT,CORUPA -2QTOS, SL. coz, BWC, LAV EGAR.RS380,00
BAlRRO:TIFA MARTINS -RUA JOSE NARL0CH, N" 1606

-02QTOS, SL. COZ, BWC, LAV EGARRS 350,00
RUA EMMERICH RURSAM, N" 45 -OI SUITE, 02 QTOS, SL.
coz, BWC, LAV. CHURRASQUEIRA GAR RS 850,00 EDlE
DNA.WAL
RUAANGEWTORINELU,N" 199 -OI SUITE,OI QTO,SL.COz,
BWC, LAV, CHURRASQUEIRA GAR RS nO,OOEDIF. COPEN-
IjAGEN

'

-RUAWALDOMIRO SCHMITZ,N" 160-2QTOS,SL. coz, BWC,
LAV E GAR.R$5S0,OO
BAIRRO AMIZADE -RUA AR'IHUR GUINTER. � 225--

2QTOS, SL. COZ, BWC, LAV EGARRS 500,00
BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, N' 1570 -2QTOS, SL.
COZ. BWC, LAV E GARR$ 550,00 EDIF. BRAs1LIA BELT.RÁ­
MINI

BAIRRO AGUA VERDE -RUA BR 280, N" 1570 -2QTOS, S1.
Coz,BWC. LAVEGARRS 480.00EDlEBRASlLlA BELTRAMIN
BAIRRO ESTRADA NOVA -RUA CLARA SCREINER VER­

BINEN, N" 87 -2QTOS, SL. coz, BWC, LAV,SAC. Cf CHUR-

RASQUEIRA EGARR$S90,00
RUA JOSE PICOLLI,522 -2QTOS, st, coz, BWC, LAV E

GAR.R$530,00
BAIRRO rnss RIOS DO SUL -RUAADAMANDO FREDERICO

JOSE KLEIN, N"85 2QTOS. SL, COZ. BWC, LAV,SAC. Cf CHUR­

RASQUEIRA E GARRS!r.A),OO
RUA PRÉF. JOSE BAUER,N" 13l -OI SUITE, 02 QTOS, SL, COZ,
BWC, LAV; SACADA GAR R$ 750,00 EDIE ATLANTIS

RUA WILLY BARTEL.N" 250 -OI SUITE, 02 QTOS, SL. coz,
BWC, LAV; SACADA GAR R$ 850,00 EDIE LEBWN
RUA RElNOLDO BARTEL,N" 390 -03 QTOS, SL. coz, BWC,
LAV, SACADAGAR. R$ 1.050,00 EDIF.ESPLENDOR
BAIRRO JGUA 99 -RUA PASTOR HAROLD WlLLIAN.N 424

-2QTOS, SL, coz, BWC, LAVEGARRS 500,00
RUA JoAo PLANICHEK.N" 1045 -03 QTOS, SL. €OZ, BWC,
LAV E GAR. R$ 540,00 EDIEMATHEDI

RUA JOSE EMMENDOERFER,N"1643-01 QTO, SI.., coz; BWC,
LAVE GAR. R$600,OO EDIEEMILIO

-RU"- ALFREDO CARLOS MAlER, S:9 - 2Q:rOS, SL. COZ,
BWC,SACADALAVEGARR$620,OO
-RUA WALDEMAR GRUBBA.N" 2700 -OI SUITE,OI QTO, SL,
COZ, BWC, LAV, SACADAGAR. RS 950,00 EDIEVENEZA
BAIRRO JOAO PESSOA -RUA ARJHUR GONÇALVES DE

ARAÚjO, 2QTOS, SL. COZ, BWC,SACADA LAV E GAR.RS
5oo,OOCOND_ DAS ARVORES
-RUASTA. JULIA -2QTOS, SL.COz, BWC, LAV EGARRS600,00
-RUA MARIA A. DA�CARENHAS,IIO-OI SUITE ,IQTO, �L,

COz, BWC, LAV,SAC. Cf CHURRASQUEIRA E GAR.RS762.oo
EDlE MARIA AUCE

-RUA GUILHERME BEHLING,NQ 60-01 SUITE ,2QTOS. SI.,
coz, BWC. LAV,SAC. CI CHURRASQUEIRA E GAR.RS725,00· '.
EDIE CLAUDE MONET

KITINETE

BAIRRO -sAo LUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, LOTE'
148 -sxo LUIZ - 01 QTO E COZ JUNfO, BWC. R$ 250,00
BAIRRO -SAo bUIS -RUA FRANCISCO HRUSCHKA, N" 916 .'

-IQTO, SL. COz, BWC, LAV EGARR$ 530,00
BAIRRO - VILA RAU - RUA CARLOS ZENKE,N" 224 - OIQTO,
COZ E BWC. - R$ 300,00

TERRENO:
RUA JOSE �EODORO RIBEIRO - ll.HA DA FIGUEIRA -

30X60 M2 R$ 1.120.00
CASA COMERCIAL -RUA MAXWlLHEIM, N" 258 -03 QTOS,
SI., COz, BWC, LAV E GAR .R$1.800,OQ-lOOM2
SALA COMERCIAL -AV.MAR. DEODORO DA FONSECA, N".
1594 - 32M2 - R$ 670,00
SALA COMERCIAL -RUA BERTHA'L KASSNER, N" 91 - 90M2

R$1.200,OO
•

GALPÃOGUARAMIRIM -RUAMARIA LOPES DA SILVA,N 188

-154M2R$1.000,00
GALPAO -VILA LENZI-RUA PADRE ALBERTO JACOB,N"153.
-160M2R$ 2.000,00

,
Consulte nossas outras op ões no nosso site W.\I\ON.,in_)Q,biU�ri,�m�negotti.com.br
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]�AV]ENNA
O.R.! - Jaraguá do Sul

R ds e n c ee

1 Suíte+ 2 Dormitórios

-Árca prl\'ati\ll I! I,OOm'
- Lavabo Sodal

- Coànha e churrasqueira

inl!egmda 00�ivinll
- 2 Vagas de garagem
- Rua Eugênio Nirolini - Centro

r---íi.tõáíltÃÍtiÃ------

j.Li\ChíJlIel
) CRECl6�'N

3275-1594
www.hwolf.com.br

0142 - Centenário - Apartamento
com 1 quarto, bwc, sala, cozinha, la­
vanderia e sacada com churrasqueira

- R$ 110.000,00

Cód. 126 - Vila Nova - Apartamento cf
1 suíte, 2 quartos, cozinha mobiliada,
bwc social. sala e copa e sacada com

churrasqueira. Salão de festas. play graund.
bicicletário, elevador e g!iragem

R$249mil

Cód. 0180 - Centro - Apartamento
cf 1 suíte + 2 dormitórios, demais
dep, sacada com churrasqueira e

2 vagas lado a lado
R$ 340.000,00

Cód. 131 - Centro - Apartamento
com suíte + 2 qtos .dep, empre­
gada com bwc de serviço, 2 vagas

conjugadas - R$ 398.000,00

Cód. 1255 - Amizade - Casa cf
1 suite + 2 qtos e demais dep. 2
vagas de garagem, rua asfaltada e

sem saída. R$ 249.000,00

Cód. 0192 -Ilha da Figueira - Casa
com suíte + 1 quarto, cozinha

mobiliada, área de festas e garagem
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
contendo 01 suíte + Ol dormnório e demais dependências. Area

privativa de 66,OOm2 o 83,50m2. Prédio com elevador.ln(orporação
sob matriculo n.o 6�.753. Valores o partir de RS 159.000,00.

.

Rei. 2110 - centro - Res.ltália - Apartamentos com

121,00m2 privativos, 01 su�e, 02 demi suítes, lavabo, de­
mais depen., 02 vagas. ÚLTIMAS UNIDADES. Entrega para
dezembro de 2013. R.l26.047. A partir de RS 415.000.00

Ref: 2225 - ESIDENCIAL BEUZE - Amizade - Apartamentos.com OI
suíte, Ol dormitório, bwc sodal, sala esta� samde com churrasqueira,
cozinha, lavanderia, OI voga garagem. Areo privativa de 76;l.6m2 e

8O,66m2.lncorporalÓo sob matrírula n.o 635,08.
Valores a partir de 190.000,00.

.'!ê; '"

ReI. 2248 - Três Rios do Norte - RESIDENCIAL TOSCANA - Apartamentos
sendo, apto 01 e 02 térreo rom 62,OOm2 privotivos e opto 03 e 04 1 'pavimento
com 63,50m2 privativos, sendo, 02 quortos, cozinho, lavanderio, bw� sola em
dois ombientes, sowdo com churrasqueiro. e 01 vogo descoberto. RI n' 68.896,

entrega em novembro de 2013. Volor o portir de RSI40.000,OO.

Rei. 1195 - Estrada Nova - CASA ALVENARIA - Caso com
07 donnitórios, bwc soàal, sala e�r, cozinha/lavanderia.
Area aprox. da casa: 54,OOm2. Area terrena: 156/90m2.

Condomínio fechado MI58.078. Valor R$150.000.00 ace�a
�nanáameillo bancário.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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COMPRA .. VENDE .. ADMIN'I'STR'A

4798852442
Plantio

47 9608 0943

Barra do Rio Cerro ' E 222
;

Lot. VILLAGIO

Com 63m2• 2 Dormitório.,
Banheiro, Sala de Estar/
Jantar, Cozinha. Sacada

com Churrasqueira, 1Vaga
de Garagem (Não Coberto)

DE R$ 159.000,00
POR R$ 151.900,00

Com 90m2 - Suíte + 2 Dormitórios, Sala de

Estar, Cozinha Mobiliada, Lavanderia, Banheiro,
Área de Festa, 2 Vagas de Garagem.

R$ 360.000,00

Com 70m2 - Suíte + 2 Dormitórios, Banheiro,
Sala de Estar I Jantar, Cozinha, Área de Serviço

e 1 Vaga de Garagem.

R$ 250.000,00

Com 75m�L 2 Dormitórios, Banheiro, Sala de
Estar I Jantar, Cozinha, 1 Vaga 'de Garagem

R$169.000,OO

Chácara '

,

,::,
-

, Com 46.342m2
Casa com 120m2/ Rancho 80m2
2 Lagoas, Poço, Pastage"" Pomar, Horta, Ampla
ÁreaVerde, Plantações Diversas, Toda Cercada
Casa com Suíte + 2 Dormitórios, Sala de Estar/
jantar, Cozinha, Banheiro, Área de Serviço,

Churrasqueira.

CONSULTE-NOS
Com 459;90m2

PRÓXIMOAO COMERCIAL VIDA

R$ 111.300,00

Com 485,OOm2
PRÓXIMO AO MORRO DO MAESlRI

R$120.000,OO

Cem 389,ooíml:t
PRÓXIMOAO PtlJQO crlW)E

1$148..900,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Empreendimentos Imobiliários

I·
CÓD. 913 - Sobrado c/219m2 c/ 1 suíte
master, 2 dorm., bwe, área de festas c/
churrasq. + Sala comi c/24m2 com bwe.

R$ 595.000,00

mar, c/ 6 dorm., eozínha, bwe social, sala,
copa/cozinha, ehurr. e gar. p/4 carros.

R$ 380 MIL - ACEITA PERMUTA

Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 3

(Esquina com Rua Marina Frutuoso)
Centro - Jaraguá do Sul - SC

LIGUE: 3372.1616
Plantão: 47 9125-9001
atendimento@megaempreendimentos.com.

CÓD. 877 - Sobrado c/ 1 suíte,
2 dorm., sala estar/ jantar, copa /
cozinha, área de festas c/ churr.

CÓD. 924 - Casa c/330m2 construído,
1 suíte + 2 dorm., sala estarjantar, coz.,
2 bwe, lav., área de festas, garagem.

R$300MIL

CÓD. 889 - Geminado c/129m2
área, e/1 suíte + 2 dorm, jardim,

ampla área externa

R$270MIL- FINANCIÁVEL

CÓD. 601 - Casa c/ 3 dorm., 1 bwe,
sala, copa, cozinha, lavanderia e

garagem p/ 4 carros.

R$280MIL

CÓD. 908 - Lindo sobrado c/210m2,
1 suíte master c/ sacada, 2 dorm.,
piscina, 2 vagas gar., aquec. solar.

R$535.000,00

CÓD. 504 - Casa c/ 1 suíte, 2 dorm., bwe
social, sala estar/jantar, amplo terreno,

cozinha mobiliada, aquee. solar.

R$425.000,00

c/170m2 constr., 1 suíte
+ 2 dorm., escritório,

sala estarjantar, cozinha,
lavanderia, área festas
c/ bwc, bwc social e

master e/hidro, sacada, 2 dorm, sala
íntima c/ sacada, gar. p/2 carros.

CÓD. 927 - Casa com140m2, e/1
suíte,1 dorm., sala c/lareira, cozinha,

área de festas e/bwc, terreno c/705m2.

R$ 348 MIL - FINANCIÁVELR$900.000,00

CÓD. 925 - Casa c/amplo terreno.
.

140m2 área eonstr., 3 dorm., cozinha c/
fogão lenha, 2 bwe, gar. p/2 carros.

CÓD. 931 - Casas geminadas
c/74m2 privativo, c/ 2 dorm., sala,

cozinha, Bwe, lavanderia e garagem.

R$ 225.000,00 R$145 MQ.. - ENTR.+ FINANC.

CÓD. 852 - Terreno de esq. com exe.

visão comi, c/ 1.500m2 sendo 20 metros
frente p/ rua Mal Castelo Branco,

'
..

CÓD. 866 - Amplo terreno na José
Emmendoerfer e/1.530m2, possui

viabilidade de eonstr. junto a Prefeitura.

R$950MIL

CÓD. 499 - Ótimo terreno
c/914m2 (20,00 x 45,70), plano e

murado, ideal p/ prédio.

CÓD. 912 - Amplo terreno c/
219.000m2, rio com cachoeira,
plantação eucalipto c/ 7.000 pés.

CONSULTE-NOS!

CÓD. 867 - Terreno c/ 7.378m2 com
58,80m frente p/ BR + Galpão de'438m2,

pé direito 7,80m e piso reforçado.

CONSULTE-NOS!

metros pI Rinaldo
Bago, área total c{

608,13m2

CÓD.896 - Amplo terreno c/ 747�2
área útil com 24 metros frente p/rua,

fundos do Residencial Atlantis.

CÓD. 668 - Amplo terreno c/777m2 (21
x 37), plano pronto para construir, próx, á
escolas, grandes lojas, supermercado.

R$ 500.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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CÓD. 930 - Apto. c/104m2 priv.,
1 suite, 2 dorm., bwc social, sala, cozinha,

área servico, ampla sacada c/churrasqueira

CÓD. 687 - Resid. Colinas apto.
c/65m2 priv., 2 dorm., cozinha,
sala estar/jantar, bwc social,
sacada c/ churrasq., 1 vaga.

R$165 MIL - ACEITATERRENO

CÓD. 718 - Resid. Marquardt,
apto. c/52m2 prlv., 1 dorm., bwc, sala
estar/jantar e cozinha integrados,

excelente localizacào,

R$130.000,00R$ 240.000,00

CÓD. 662 - Residencial Di Fiori,
apto. c/62m2 priv., 2 dorm., sala estar/jantar,

cozinha integrada, sacada c/churrasq.,
bwc social, lavand., 1 vaga.

R$190.000,00

CÓD. 929 - Resid. Don Rochell,
c/73,80m2 priv., 1 suite, 1 dormit.,

sala estar/jantar, sacada c/churrasq.,
cozinha, bwc social, 1 vaga.

R$215.000,00

CÓD. 918 - Resid. Mariscal,7 apto. c!
79,85m2 priv., 2 dorm., sala estar/jantar,
excelente acabamento, ótima localizacão.

R$245.000,00

CÓD. 816 - Fiat Saint Sebastian, com
70m2 privativo, 1 suite master c! hidra,

sala/cozinha conjugadas.

CÓD. 902 - Resid. Caribe, apto. c/100m2
priv.,1 suite, 2 dorm., sala estar/jantar, bwc

social e demais dep., 2 vagas, apto. mobiliado
e com janelas acústicas nos quartos.

R$ 340.000,00

CÓD. 633 - RESID. JAESER 11-

Apto. c/110,56m2 priv., 1 suite + 2 dorm.,
estar/jantar integradas, cozinha mobiliada,

sacada c/ churrasq., 1 vaga.

R$ 265.000,00

Excelente locaíízacão no centro
da cidade. O empreendimento'

oferece,salão de festas
e hali decorado, fitness,

brinquedoteca, 2 elevadores, 12
pavimentos. Apartamentos com
7 tipos de plantas diferentes,
área privo A.partir de 16,62m2,
com 1, 2, ou 3 dorm (com suite),

sala estar/jantar, cozinha,
lavanderia, bwc social, sacada
c/churrasq.,1 ou 2 vagas de
garagem, ótimo acabamento

com padrão PROMA.

CONSULTE-NOS!

DELL EMJLlA·­
JGUÁ ESQUERDO
CÓD. 861 - Tipo 01 - Apto
com 67,53m2 privativo com 1

suite,1 dormitório, sala estar/
jantar integradas, sacada

com churrasqueira, cozinha,
área serviço, banheiro social,

1 vaga Prédio oferece: 4

pavimentos, 16 apartamentos,
sacada revestidas com

pastilha, hidrômetro,
energia e gils individual.

A PARTIR DE

R$159.000,00

CENTRO

06D. 933 - Resid. Belle
Vie, com 122m2 privativo,
1 suite máster sacada c

reiki, 2 demi-suites, sala
jantar/estar, lavabo, Bwc
social, cozinha, ampla

sacada c/churrasqueira,
lavanderia e 2 vaqas,
Excelente padrão
acabamento.

R$ 430.000,00

CÓO. 922 - Edificio D Espanha, apto. c!
71,68m2, c/1 suíte, 1 dorm., bwc social, Sala
conjugada, saco c/churrasqueira e 1 vaga.

CÓD. 849 - Res. Reinaldo Bartel, apto. c/
90m2 privat., 1 suite + 2 dorm., sala estar!
jantar, bwc social, COZ., lavanderia, 1 vaga.

R$190.000,00 R$159.000,00

SÃO Luís

í

'_f:!�". ..

11�.' f .>�,1�.f .•

<1.� _. 1 tl� 1

CÓD. 860 - Res. Vasel, aptos. cl I4,90m2
priv.,1 suite + 1 dorm., sacada c/ churrasq.,
área serviço, 1 vaga. Prédio. oferece 2

elevadores, playground e área festas.

A PARTIR DE R$ 215.000,00

HORIZONRES. "
JGUÁ ESQUERDO,
Situado no inicio do bairro

Jguá Esquerdo, possui
elevador, linda vista
da cidade e excelente
acabamento. Aptos com

1 suíte + 1 ou 2 dorm.,
sacada cf churrasqueira,
ambientes integrados
e 2 vagas de garagem.
Entregue com espaco

gourmet e hall de entrada
decorados e mobiliados.

A PARTIR DE

R$ 285.500,00

VITALLE
RESIDENCE.
VILARAU

CÓD. 90a - Aptos. c/1
suíte, 2 dormitórios, sala
estar f jantar, cozinba c/
churrasqueira, bwc social,
área de servico, 2 vagas de
qaraqam. Prédio oferece:
18 unidades, portaria com
porteiro eletrônico, portões
autômatizados, elevador,
salão de festas decorado,

fitness montada, playground,
piscina, paisagismo.

À PARTIR DER$195.580,00 Entrega: Maio 2015

CÓD. 617 - RESIDENCIAL VILLANDRY - Apto.
c/9S,70m2 priv., 2 suites + 1 dorm., sacada
c/churrasq. e reike, 2 vagas: porcelanato,

gesso, excelente acabamento.

R$ 265.000,00

ED.RAZIEL
RESIDENCE

Área Privativa

131,72m2
ENTREGA: Março/2015
Rua Augusto Mie,lke • Baependi
(Próximo ao Clube Baependi)
APARTAMENTO:
·3 suites - sendo 1 Master
• Lavabo· Cozinha integrada
• Ampla sacada com churrasqueira
• Sala de estar f jantar
• Área de servico • 2 vagas de gar.

MILANO RESIDENCIALE
- NOVA BRASfLlA

CÓD. 102 - Aptos c/1 suite master,
2 suites, lavabo, área de serviço, 3

vagas de garagem, depósito individual,
sala de estar e home theater, sala de
jantar, ampla varanda c/ churrasq.,
cozinha (opção integraéão com

jantar), home office(opcional). Prédio
Oferece: 2 elevadores, hall social, salão
de festas, espaço gourmet, sala de

jogos, brinquedoteca, fitness, piscina,
gazebo, vestiários, recepção, guarita.
Área Privativa: 156m2• Obs.:Preparacão

completa para ollmatizacáo.

CONSULTE-NOS!
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yVILA NOVA

REF. 5155 - Casa 230m', 03 suítes,.área
de festas, 02 vagas de garagem. Terreno

507,42m'. R$ 795.000,00

Crw2354-3J

Y CZERNIEWICZ

REF 2363 - Casa 300m', 03 suítes, área de festas,
03 vagas de garagem. Terreno 580m'.

R$ 690.000,00

REF 5182 - Casa 128m', 01 suíte, 02 dorm,
02 vagas de garagem. Terreno: 442m'.

R$ 330.000,00

REF. 5200 - Casa 115m', 1 suíte, 2 dorm,
cozinha (mobiliada), 2 vagas de garagem.

Terreno 323m'. - R$ 330.000,00

y TRÊS RIOS DO SUL

REF. 5201 - Casa 200m', 1 suíte cl
closet, 2 dorm, ·2 vagas de garagem.
Terreno 376m'. - R$ 595.000,00

Y ILHA DA FIGUEIRA

REF.5145 - Casa 120m', 1 Suíte + 2 Dorm.
Cozinha e Banheiro Mobiliados.

Terreno 375m' Valor R$ 286.000,00

yAMIZADE

REF. 5215 - Geminad0150m' - 01 suíte,
02 dorm, área de festas e garagem.

R$ 320.000,00

Y ILHA DA FIGUEIRA

V AMIZADE

Rel.8000 - 01 suíte + 02 darm., sacada c/
churrasq., piscina. R$1.000,00

Casa em alto padrão com 208m', terreno 360m' , 01 suite cl closet, 02 demi­
suítes, piscina e duas vagas de garagem. Fica toda a mobília sob-medida.

Valor a consultar!

REF 1644 - Apta
90m2 - 01 suíte, 02

darm, sacada c/

churraq e garagem.
R$ 190.000,00

V ILHA DA FIGUEIRA

33721122
COMPRA, VENDE,

ALUGA, ADMINISTRA

yVILA LALAU

REF 5184· Sobrado 211 ,82m' - 01 suite com

closet, 03 dorm, área de festas e duasvagas de

garagem. Terreno 525m'. R$ 520.000,00

yBARRA

REF 5161 - Casa 140m', 03 dorm, duas
vagas de garagem. Terreno 450m'.

R$ 280.000,00

PLANTÃO DE VENDAS:

Osmari 9981 1122 1 Drika 9654 6534

Ruda 9927 6069 1 Anderson 9185 6002

y JARAGUÁ ESQUERDO V CENTENÁRIO

REF 5162 - Casa 01 suíte com closet, 02
dorm, área de festas: Fica mobilia sob­
medida. Terreno 371m'.RS 480.000,00

REF 5202 - Casa 150m', terreno 360m' 03
dorm, área de festas e garagem.

R$ 375.000,00

V JARAGUÁ ESQUERDO VVILA LENZI

REF. 2926 -Casa 140m', 03 dorm,
garagem. Terreno 400m'.RS 250.000,00.

REF.5176 - Casa 280m' - 02 suites com closet,
02 dorm, área de festas, 02 vagas de garagem.
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
área de festas com piscina e churrasque­
ira. Linda vista. R$ 700mil

1268: VILA LALAU - CASA ALV. d 1199: BARRA DO RIO CERRO -

100m2 - 3 quartos. R$ 31 Omil CASA ALV. d 2 qtos, terreno d
367,50m2. R$ 200mil

1227: JGUÁ ESQUERDO - CASA ALV
NOVA ÓTIMO PADRÃO c/ suíte máster + 3
qtos, área de festas, terreno c/ 614,88m'. Es­
tuda proposta envolvendo apartamento.

1014: CENTRO - CASA ALV. c/
160m2 - 3 quartos, terreno com

420m2• R$ 450mil

1002: IMÓVEL CENTRAL
Excelente para fins comerciais ou resi­
denciais. CONSULTE.

1103: BARRA DO RIO CERRO
- CASA ALV. d 3 quartos, chur­
rasqueira. R$ 165mil

1386: TRÊS RIOS DO SUL - CASA 2427: GUARAMIRIM TERRE­
GEMINADA Cf 70m2 c/ 2 qtos. NO c/ 1.056,75m2, de esquina.
R$ 159mil - Aceita 10% entrada + R$ 690mil

parcelas + financiamento.

1020: IMÓVEL CENTRAL - Rua
Domingos R. da Nova (rua com­

erciai) cf casa e sala comercial.
R$ 580mil

1253: RAU - CASA ALV. cf suíte + 2·

qtos, churrasqueira. R$ 275mil

SOBRADO c/
1341: SÃO Luís - CASA ALV. c/

219m2, terreno c/378m2 - suíte 2 qtos,110m2 - 3 qtos. R$ 258mil
churrasqueira. Pode ser financiada.
BAIXOU PARA R$ 465mil

1230: JARAGUÁ ESQUERDO - ·SOBRA­
DO COM EXCELENTE PADRÃO - suíte

ampla + 2 qtos, salas conjugadas, lavabo,
churrasqueira, garagem para 2 carros. Em
fase final de contrução. PREÇO ESPE­
CIAL: R$ 360mil para a primeira unidade
vendida. VENHA CONHECER

1113: BARRA DO RIO CERRO (rua
principal) - CASA ALV. - terreno
cf' 599,40m2 - 20,85 de frente.
Casa cf3 qtos, 2 bwcs. R$ 270mil

. 1280: BARRA DO RIO CERRO - CASA
1233: JARAGUÁ ESQUERDO - TER- ALV cf 200m2 - suíte + 2 qtos, terreno cf
RENO COM CASA-ÓTIMOTERRE- 510m2. R$ 530mil
NO com área de 7.360,90m2, sendo
37,90mts de frente. : R$ 1.190.000,00

1072: CHAMPAGNAT - SOBRADO
d290� - suíte + 2 quartos, área de 1141: CHICO DE PAULA - CASA ALV cl 1347: SÃO Luis - CASA ALV cf suíte
festas. Otima vizinhança. R$ 600mil-- suíte + 2 qtos, churrasqueira, garagem 2 mobiliada + 2 qtos, office, churrasqueira,
aceita troca com apartamento. carros. R$ 299mll garagem pi 2 carros. R$ 300mil
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"310.8:
CZERNI 0-
RADA DEMADRID

(Muller& Marquardt) -
Somente 2 aptos por
andar. A 128m2
de área suíte cI
sacada + uítes,
2 vagas de garagem.
Excelente área social no
último andar,com espaço
gourmet, piscina, tudo
tregue oe

ecorado ento

Alto Padrão. Primei-

tos cf suíte + 1 quarto
e suíte quartos.
Todos amentos �
cf 2 vaga� de garagem. IEntrada facilitada +

APARTAMENTOS PRONTOS

/

3003: CENTRO - APTO NOVO -

SAINT TROPEZ - apto cl1 qto. Pré­
dio cI elevadores, hal! decorado, área
de festas,espaço fitness. R$ 150mil
- pode ser financiado.

3204: AMIZADE - APTO ED. AL- 320.7: DOLCE VIDA - Novo. Suite
GARVE cf 2 qtos, semi-mobiliado. + 2 qtos, ampla sacada e garagem.
R$ 140mil R$ 350 mil

.

30.0.9: CENTRO - ED. VIRGINIA
- Apto cf1 qto. R$ 145mil - pode
ser financiado

30.16: CENTRO - APTO cf 3 qtos, 3410: VILA NOVA APTO ED.
2 bwcs - ótima localização. MARISCALcf2 qtos, semi-mobiliado,
R$ 199mil ótimo acabamento. R$ 245mil

3152: ILHA DA FIGUEIRA - ED. EU­
GÊNIO TRAPP -Apartamentos novos, cJ
suíte + 2 quartos. Prédio cJ 2 elevadores,
área de festas com amplo terraço, chur-
rasqueira e piscina. PRONTO PARA
MORAR. Entrada + parcelas t financ.

3024: CENTRO - APTO (PRÓX.
HOSPITAL SÃO JOSÉ) Cf 2 aTOS.
R$ 135.000,00

TORRE DI LUNA - apto pronto para morar

cJ 2 qtos. R$ 140mil - pode ser financiado

Ul

.8
'(ii
.S'
Ul

o
""
êií
Q)
Ul
o

al
'(3
c
::>
c
co
tn

�
o

�
Ul

9

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



261 IMÓVEIS I FIM DE SEMANA, 19 E 20 DE OUTUBRO DE 2013

Â - VENDE - ALUGA
I I

Imóveis comerciais:

ÁGUA VERDE

L2368 • Apartamento· Com 1 suite, 2 dormHórios,
sala de estarnantar, cozinha, sacada com

churrasqueira, banheiro, lavanderia e 1 vaga de
garagem. Aluguel: R$1.050,OO + R$150,OO cond.

L4015 • Galpão· Com 350m2• Aluguel
R$ 3.900,00

L2360· Apartamento· Com2 donmHórios, sala,
cozinha, banheiro, lavanderia, sacada com
churrasqueira e 1 vaga de garagem. Aluguel:

620,00 + R$120,OO cond.

BR2SO

Amizade/Champagnat • SaintAntoine Residence -1 Suite com sacada, 1
Dormitório, Sacada com churrasqueira e demais dependências. Prédio com
elevador e Salão de festas. Excelente acabamento com Massa corrida + piso

porcelanato. Valor a partir de R$ 165.00,00

Três Rios do Sul· Geminado
NOVO, ótimo acabamento, 1 suite, 2

dormitorios. R$ 240.000,00

. Jaraguá Esquerdo - Res. Acre,
NOVO, 1 Suíte, 2 Dormitórios.
A partir de R$ 252.000,00

- ADMINISTRA
I

AMIZADE

L1104 - Casa • Com:3 dormit6rios,
sala de estar, cozinha, copa, banheiro,

lavanderia, jardim e 1 vaga de garagem ..

Aluguel R$1.200,OO

L2366 • Apartamento - Com 1 suHe, 1
dormHório, sala de eslarflamar, cozinha,

bànheiro, lavanderia, sacada com

churrasqueira e 1 vaga de garagem.
Aluguel: R$680,OO + R$80,OO cond.

CENTRO

L2358· Apartamento· Com 3 donmHõrios, sala de
eslar, sala de jantar, cozinha, banheiro, lavanderia,
sacada, dependeneia de empregada e 1 vaga de
garagem. Aluguel R$780,OO + R$140,OO cond.

Apartamento - Centro - Amplo aparta(l1ento com Ires

quartos (sendo uma suite), sala, cozinha, area de
serviço, banheiro, sacada e garagem. Valor R$ 900,00 +

cond.

Casa - Ilha da Rguera - Casa com dois quartos, sala,
cozinha, area da serviço, area de festas. garagem e

amplo patio. Valor R$ 800,00

Sala comertial- Centro - Sala oomertial com

aproximadamente 6Om' e dois banheiros.
Valor R$1.000,00

Apartamento - Vila lalau - Apartamento novo com dois
quartos, sala, cozinha, area de sefViço, sacada e

garagem. Valor R$ 720,00

Apartamento - Centro - Apartamento com Ires quartos
(sendo uma suite), sala, cozinha, area de serviço, sacada

com churrasqueira, terraço e garagem.
Valor R$ 850,00 + cond .

• Galpão - Guaramirim . Galpão com 262m' em
Guaramirim.

Valor R$ 2.100,00

Apto - Vila Nova • Apartamento NOVO com Ires

quartos (sendo uma suite), sala, cozinha, areade
serviço, banheiro, sacada oom churrasquera e duas
garagens. Predi9 com elevador e salao de festas.

Valor: R$ 1.000,00 + cond.

Apto • Centro • Apartamento com dois quartos. sala,
cozinha, area de serviço, banheiro, sacada com

churrasqueira e garagem.
Valor R$ 680,00 + cond.
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Rua Domingos Rodrigues da Nova, 483 Sala 01

www.splendoreimoveis.com
Assessoramos seu processo, desde a compra/venda até o financiamento/escritura.

Alugue seu imóvel com credibilidade e segurança .

Beti 9936-6906
Winter 9909- 1998

Casa 160m2 - Rau
1 suite + 2 quartos.

Churra�ueira. GalJlQem.
SEMI MOBILIADA.
R$ 420.000,00

Sobrado - Czemiewicz Casa - BaeP-_endl
1 suite + 3 quaítOS. 1.(�!_te master + 2 quartos.
2 vagas dega�. l\reéI de festas. Garagem.
182m2 área construlda. SEMI MOBILIADA.

R$ 455.000,00 R$ 595.000,00

47 3275.4477

.

�to -Amizade
Séndo 2 quartos.

Sacada +chu��.
SEMI MOBILIADO.

.

R$ 147.000,00

LOCAÇÃO
- Casa (sobrado) 1 suite c/ doset+ 3 quartos, piscina - Amizade - R$ 2.5oo,ooi
- Apto 1 suite + 2 quartos, cozinha.MOBIUADA - Vila Nova - R$ 1.2CX?t00 + taxas,i
- Apto 1 suíte + 2 quartos, TODO MOBIUADO - Jaraguá Esquerdo - R� 1.200,00 + taxas,
- Apto 1 suite + 2 quartos, SEMIMOBIUADO - Nova Brasília - RS 1.250,00 + taxas,
- Apto 1 suíte + 2 quartos - Vila Nova - R$830,00 + taxaSi
- Apto 2 quartos, sacada com churrasqueira - Centro - RS 700,00 + taxas,
- Apto 2 quartos, sacada com chunasqueira - Baependi - RS 570,00 + taxas,
- Apto 1 quarto, garagem - Centro - A partir de R$ 480,00+ taxas,
- SalaComercial NOVA térreoou 10 andar - Bae - Consulte valores I

�
�RICARDO
COMPRA - VENDA - ALUGA - ADMINISTRA - VISITE-NOS E CONFIRA NOSSAS OPÇOES DISPONIVEIS

CÔO 492 CASA DE ALVENARIA.
Terreno 325m2.Bairro Três Rios do Sul.

2 Qtos/1 Banheiro e demais
dependências. Pode ser Financiada.

Valor R$127.000,OO.

CÔO 485 • APARTAMENTO.Bairro Nova
Brasília.lmediaçÕes "Atacadão Lux"1

Su�e/1 Qto./1 Banheiro Social e demais
dependências.1 Vaga de Garagem.

Valor R$190.000,OO.

CÓD 496 > CASA GEMINADA.Bairro Três
Rios do Sul.1 Sutte/2 Qtos/1 BWC·Social e

demais dependências.c/Churrasqueira e 1 Vaga
de Garagem.Valor Individual de R$ 240.000,00.

CÔD 495· CASA OE ALVENARIA,Bairro Tifa
Martlns.4 Dtos! 2 Banheiros e demais

dependências.c/Área de Festas C/ Churrasqueira
+ 4 Vagas de Garagem. Móveis Planejados. na

CollBanh/Lav.. R$ 300.000,00.

CÔO 474 - CASA ALVENARIA.Bairro
Czerniewicz. 2Suftes.1Qto.1 Banheiro Social e
demais dependênclas.Sacada.Área p/festas.

2 Vagas de Garagem.
Valor RS 490.000,00.

COO 486· APARTAMENTO c;Eevador.
Condomínio das Árvores.Barro João Pessoa 2
atos. 1 Banheiro e demais dependências.l Vaga

de Garagem. valor de R$135,OOD,OO.

SPACO
--

3275.1100
Plantão 9921.5515

IMÓVEIS
CRECI3326J

Rua Bernardo Dornbusch, 1568
Sala 03 I Vila Lalou (após o Marisol)

Jaraguá do Sul I se

Apartamento· Czerniewicz Apartamento • Vila Nova

f.!
l1J
fI

"d. Porto Belo: 2 dormitórios e 2

vagas de garagem. Móveis na'
Cal. - dormito Prédio ct piscina.

Residência 3 dorm orlas (suítf!?,
seminova, ótimo padrõo de
aéabamento. Áreo 160 m'

-

.., •

mi'
Moderna arquitetura! 3 suites,
possui móveis planejados.
Aceita imóvel no negociaçõo.

...

Localizado no Centro [10'.... """"""'1 I!!
cada pavimento composto por .S!

2 dormitórios. Área const. 280m' . g
..

Imóveis para locação
Apartamentos
02 dormitórios

Últimos. unidades O
R$ 107.000.00

Entrado facilitado e
soldo financiado,

••
' Poreelcn MENORES

f!I'nha ç... que SitU oluguell
MltlhaVldll

BARRA - Ed. Hibiscus - Apart. 2 dormitórios. Aluguel R$ 68Q,00
CENTRO· ResiçJ, dos Iullpoa- Apart. 1 dormito Aluguel: R$ 560,00
CENTENÁRIO - Apart. 1 dormito [próx. WEG 2) Aluguel: R$ 480,00

fiGUEIRA - Apart. 2 oorrnít.. demais depene. Aluguel: R$ 650,00
FIGUEIRA - Ed. Astrol- Apart. 3 dormlt.( 1 suíte). Aluguel; R$ 700,00
VILA LALAij - Golpõo área 300 m'po."<>Id.plllI'OI, Aluguel: R$ 2.200,00
VILA NOVA - Resld, Dono WolI· Aport.. 3 dormit,1l suíte) cf móveis
VILA RAU - Solo comerctcróreo 70 m'�"",,_"�; Aluguel: R$ 750,00
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PLANTÃO
.....

Luna
IMOBIUAR1A

3055 2244
www.imobiliaríaluna.com.br

CREDIBILIDADE É TUDO!

HELENA - 9122-8728

MARCOS - 9122-2015

JUAREZ - 9721-0583

MARCELO - 9639-4751

Ret. 0460 - Res. Pieske,
lindo apartamento pronto
na barra do Rio Cerro
com 2 dorm, área de

70,50m2
R$ 123.000,00

Ref. 47 - Res. Damarys,
Apto pronto no

Czerniewicz, com suíte 1

dorm, área de 72m2
R$ 135.000,00

Ref. 61 :_ Res. Barra,
Apto pronto na Barra do
Rio Cerro, com 2 dorm,

R$ 145.000,00

Ret. 0317 - Res. Cizeski,
Aptos no Três Rios do Sul

com 2 dorm,
R$ 125.000,00

Ref. 0527 - Res. J.
Bertocci, Apto no Jaraguá

. 99 com 2 dorm,
R$ 120.000,00

Bernardina, Apto em

Nereu Ramos com suíte
e 1 dorm,

R$ 145.000,00

imobiliaria@imobiliarialuna.com.br

Rua Governador Jorge Lacerda, n0233.

(Rua em frente a Casas da Água) I Jaraguá do Sul

Ret. 0412 - Res. Spazio
Bella Vitta, Apto na Vila
'Lenzi, com 2 dorm,

R$ 123.500,00

Ret. 408 - Res. Florença,
Apto na barra do Rio Cerro
com 1, 2 e 3 dormitarias, a
partir de R$ 105.000,00
Entrega Julha/2015,

Ret: 73 - Res. oeu
Emilia, Apto Jaraguá

Esquerdo com suíte + 1
dorm,

R$ 159.000,00

Ref. 0481- Res. Florata,
Apto novo em Nereu
Ramos com 2 dorm,

R$ 145.000,00

Ret. 0463 - Res. Dál. Ri,
Apto no São-Luiz corn Z
dorm, área útil 67,50m�.

Ret. 0500 - Res. Horizon

Jarãguá Esquerdo, Apto '

. com suíte + 1 dorm, 2
vagas de garagem

(47) 3373-5134

(47) 9900-4434

(47) 8488-1987
depine@depineimoveis.com.br

IMOBILIÁRIA
CORRESPONDENTE

....

Ln
Ln
�
N

DELLe
PRADI
IMÓVEIS AGILIZAMOS SEU

PROCESSO HABITACIONAL

RESIDENCIAL cAETÉ - TERREO RESIDENCIAL ANTHURIUM aLOCO C
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__ .

Seu imóvel está aqui.

)lHA'BIT;AT
I CRECI1583·J i.�

www.1mobil iariahab itat.com.br

H0013 Ed. Paladino
Amizade R$ 149.336,00

H0105 Apartamento com81,05m R$180.ooo,00
Vila Nova.

H0074 Casa de Alvenaria
Rau. 140 m2 de área con­
struída. R$ 300.000,00

Bela Paisagem. Área 20.000

m2• R$:990.000,ooAmizade

Ed. Talismã 01
suite + 02 quartos Centro
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
Garcia esquina com Henrique Foerster, Loteamento
Itacolomi 2, bairro AMIZADE. Apartamentos a partir
de R$ 157.000,00. Incorporação nO R.3-59:358

Residencialltáíia
Apartamento com

121 m2.

Residencial
Bellatrix

Apartamento
mobiliado com
dois dormitórios.
banheiro, sala,

cozinha,
lavanderia,

sacada inte�rada
"" com churrasqueira

e uma vaga de
garagem.
Metragem:

65,48m2 PREÇO:
R$ 185.000,00

R$ 415.000,00

Incorporação nO
R.26.047Apartamento com dois dormitórios, banheiro, sala,

cozinha, lavanderia, sacada com churrasqueira e uma vaga
de estacionamento. Prédio com área de festas. Metragem do

apto: 59,OOm2•
Valor: R$ 145.000,00

Registro da incorporação N° 62.174 R-1
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Venha morar em

Nereu Ramos .

./'­
,Hãusl arteú CAIXA Mlnltaeasa

Mlnlta Vida

1 273-5,---

478484-55

..sob·ros .com ..br
Rua João Ropelatto, 183 _- Nereu Ramos (1 (II trevo)
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LOCAÇÃO

ALUGAR$ 850,00*
Centro - 01 suite+ 01 Dormitórios, 01 Sala,

Cozinha, Sacada cl churrasqueira E GARAGEM.
Edficio Raphia.

Excelente Casa 200m2 - Ilha da Figueira, Terreno 406m2,
03 quartos + 02 salas. Garagem 05 Carros, Área de Festas.

VENDE
R$ 1.000.000,00

....Mais condomínio

'Apart. GUARAMIRIM 02 dorm. prox. Máximus VistoriaR$ 650,00
"Apart.Viía Nova 01 suíte + 01 dorm. Ed. Monise R$ 700,00
'Apart. Centro 01 dormitório, Edifico Gioconda R$ 550,00
'Apart. Centro 01 suíte + 01 dorm., Res. Caribe R$ 850,00
"Apart. Centro 01 suíte + 02 dormitório Ed. Tulipa R$ 800,00
"Apart.Vila Nova 01 suíte + 02 dorm. Ed. Ana Cristina R$ 800,00
"Apart.Vila Nova 01 suíte + 02 dorm. Ed. Capri R$ 900,00
'Apart. Ilha da Figueira '02 dormitórios, Ed. Bela Vista R$ 550,00
'Apart. Vila Nova 01 suíte + 01 dormitório, Ed. Marco R$ 700,00
'Apart. Centro 01 dormitório, Ed.Tulipas prox. Balaroti R$ 560,00
Apart. 03 dorm, Jaragua Esquerdo prox. Moveis Pradi R$ 600,00
Sala Comercial- 70m2 na Marechal Negociável R$ 2.500,00
Sala Comercial- 120m2 Prox. Arroz Urbano São Luis R$ 1.800,00

A vida acontece aqui.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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(47) 337 -O 05
9153 ..1112 I 9135·4977

34.45m

D

ÁREA'"
2,191.90m'

I%�"mt&f�

Terreno 2.197m2, com casa de
madel/8 simples. De frente pI asfalto,
Três Rios do Norte, Jguá do Sul/Se.
Ideal para prédio, R$ 310,000,00.

Chácara 13,OOOm2, 200m de frente para o Chácara 20,000m2, com água corrente
calçamento, com água corrente, Perímetro e área desmatada, Rio Paulo,
urbano, Ano Bom, CorupájSC, R$ 88,000,00, CorupájSC, RS 60,000,00,

VEJA MAIS OPÇÕES DE IMÓVEIS EM NOSSO SITE! OU RECEBA UM ATENDIMENTO PERSONALIZADO, NÓS ENCONTRAMOS O QUE VOCÊ PROCURA!

Casa Nova 63,75m2, 2 donnlt6r1os,
sala, cozinha, bwc, área de serviço,
Seminário, CorupájSC, (Aceita lote

como parte de pagamento).

Casa 208m2, 3 quartos, sala, cozinha, bwc,
área de serviço e garagem, João Tozlnl,
CorupájSC. R$ 125,000,00, Aceita lote

como parte de pagamento,
.

Chácara i3,OOOm2, 200m de frente para o

calçamento, com água corrente, Perímetro
urbano, Ano Bom, CorupájSC, R$ 88,000,00,

Av_ Ge"túlio Vargas, nO 480 - Cen"tro - Corupá-SC """""".ilnobiliariapresenca.colTl.br

TERRENOS

CRECI8844

3370-6624 I 9102-5299

011-Massaranduba terreno com 100.000,00m" R$135.000,0o'
014 - Braço RibeiJão Cavalo - tenrreno com 375,00m" R$ 65.000,OQ
023 Santo Antônio terreno com área de 475.650,00m" R$ 960.000,00
043 - Agua Verde, terreno com 371 ,00m" R$ 96.000,00
053 - Nereu Ramos terreno com 303,50m" : R$ 9O.000,QO

������;��;���:�Oc��12��:'��::·.::::::::::::::·.:::·.:·".:':::.. :::::: :..: ..: ..: ..:::..::..::.:::::::::·.::::·.::·.::::::::::·.::· :::· :::::::.��fffg888.&8',
070 - RibeiJão Cavalo, terreno com 71.148,20m" R$ 2.850.000,00
075 - RibeiJão Grande do Norte com 30.696,00m" .' R$ 400.000,00
079 - Santa luzia. terreno com 58.149,29m" R$1.300.000,00
089 - Amizade, terreno CHAMPS ElYSEE com 360,00m" .R$145.000,00
1 07 - BR 280, Nereu Ramos- terreno com 78.000,00m'" R$ 2.000.000,00
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